5. Drošības nauda 

5.1. Līgumā noteikto Nomnieka saistību pilnīgas izpildes nodrošinājumam tiek noteikta drošības 

nauda (turpmāk – Drošības nauda) 2 (divu)  mēnešu nomas maksas kopsummas par Telpām, 

apmēra apmērā.  

5.2. Drošības naudas summu 1247,28 EUR (viens tūkstotis divi simti četrdesmit septiņi euro un 

28 centi) apmērā, ko Nomnieks samaksājis Iznomātājam saskaņā ar Īpašuma nomas tiesību 

izsoles nolikuma noteikumiem, tiek ieskaitīta Līguma 5.1. punktā norādītajā Drošības naudas 

summā.  

5.3. Ja Līguma 4.punktā noteiktās Nomas maksas apmērs Līguma darbības laikā paaugstinās vai